
 
КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

1 

       

      

РЕШЕНИЕ № 703 - ПД 

от 08.10.2024 г. 

 

 

Подадено е заявление, вх. № РГ-05-83-17 от 26.07.2024 г., и допълнително са 

представени документи с писмо, вх. № РГ-05-83-17 от 18.09.2024 г., на основание чл. 

124, ал. 2 във връзка с ал. 1 от Закона за публичното предлагане на ценни книжа 

(ЗППЦК) от „Сила Холдинг“ АД, гр. София, публично дружество, вписано под № РГ-05-

83 във водения от Комисията за финансов надзор (КФН) регистър по чл. 30, ал. 1, т. 3 от 

Закона за Комисията за финансов надзор (ЗКФН) и от „Борса - Стара Загора“ АД, гр. 

София, с искане за издаване на одобрение от КФН на Договор за преобразуване чрез 

вливане на „Борса - Стара Загора“ АД в „Сила Холдинг“ АД по чл. 262ж от Търговския 

закон (ТЗ) от 22.07.2024 г. и Анекс от 12.09.2024 г. към договора, Доклад по чл. 262и от 

ТЗ на Съвета на директорите (СД) на „Сила Холдинг“ АД от 23.07.2024 г., изменен на 

13.09.2024 г., Доклад по чл. 262и от ТЗ на СД на „Борса - Стара Загора“ АД от 

23.07.2024 г., изменен на 13.09.2024 г. и Докладите на проверителите на участващите в 

преобразуването дружества по чл. 262м от ТЗ от 18.09.2024 г.  

Като взе предвид, че представеното заявление и приложените към него документи 

отговарят на изискванията на ЗППЦК, с оглед вземане на обосновано решение от 

акционерите на „Сила Холдинг“ АД и „Борса - Стара Загора“ АД по предложението за 

преобразуване, на основание чл. 13, ал. 1, т. 6 от ЗКФН и чл. 124, ал. 1 и ал. 2 във 

връзка с чл. 125, ал. 1 от ЗППЦК  
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

РЕШИ: 

 

Одобрява Договор за преобразуване чрез вливане на „Борса – Стара Загора“ 

АД в „Сила Холдинг“ АД по чл. 262ж от ТЗ от 22.07.2024 г. и Анекс от 12.09.2024 г. 

към договора. 

Одобрява Доклад по чл. 262и от ТЗ на СД на „Сила Холдинг“ АД, изготвен 

на 23.07.2024 г. и изменен на 13.09.2024 г.  

Одобрява Доклад по чл. 262и от ТЗ на СД на „Борса – Стара Загора“ АД, 

изготвен на 23.07.2024 г. и изменен на 13.09.2024 г. 

Одобрява Докладите на проверителите на участващите в преобразуването 

дружества по чл. 262м от ТЗ от 18.09.2024 г.  

 

На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН, решението може да бъде обжалвано пред 

Административен съд - София област в 14-дневен срок от съобщаването му. 

Обжалването на решението не спира изпълнението на индивидуалния административен 

акт. При обжалване чл. 166 от Административнопроцесуалния кодекс не се прилага. 

 

 

 ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

БОЙКО АТАНАСОВ 
 

 



 

 

 


